
Obsah: vzdělávání geodézie katastr 
♦ kartografie + pozemkové úpravy ♦

Satlab SL300 -  prístroj stanovující nové
limity pro GNSS (PR)............................... 2

Soutěž -  který most KN eviduje pouze 
jedním pilířem?..................................  3

6 věcí, které m usíte zveřejnit o sobě na 
webu, Daňové novinky pro rok 2015:
7 věcí, které naštvou a p otěší, Dokla
dy na předplatné časopisu Zeměměřič, 
Linky Zem ěm ěřiče, Služba Monito
ring médií býla ukončena, M onitoring  
m éd ií redakcí Zem ěm ěřiče, Totálka
v CZEPOSu.......................................4-5

Státní služba v resortu ČÚZK (red) ... 6
Řekl: tak slibuji!, rozhovor s K. Večeře

(Radek Petr) ............................................. 7
H rozí dopravní kolaps v Praze?

(Slavoj Hokr).........................................  8
К čemu slou ží sp olečn osti katastr  

(Petr Polák) .............................  9
К vytyčování hranic pozemků (anonym) 10 
Výběrové řízení na předsedu ČÚZK (red) 11 
Příspěvek fotogram m etrů к výstavbě 

železničního tunelu Ejpovice -  Plzeň
(Radek Fiala, Jiří Šíma) .................. 12-14

Kniha P. Hánka Data z dějin  zem ěm ě
řictví - 25 tis íc  le t oboru bude brzy 
vyprodána (red) ..................................  14

Společné zařízen í roku 2014 (Jan
Kubíček) ......................................  15-20

Nejlepší realizovaná společná 
zařízení v pozemkových úpravách
za rok 2014 (red) .........................  18-19

Rozšíření nabídky dalšího vzdělávání 
v oblasti zeměměřictví a KN
(Jiň Drozda) ...................................... 21

Odborník žasne, la ik  se diví 
nad závěry kontrol ZKI v roce 2014
(Jan Buriánek) .............................. 22-25

Vzdělávací sem inář pro ÚOZI bude již
v květnu v Praze (red)....................... 25

Novy na terminologickém nebi.....26-27
Závěry a doporučení z XII. mezinárod

ní konference Geodézie a kartografie
v dopravě 2014 (kolektiv) ................. 29

Fenom én VKM, Katastrální mapa
- vektorová v ČR (red) ....................... 29

G++2015 je studentská akce v Praze
(Jan Habal).................................. 30-31

Geodézie a kartografie v dopravě 
očima účastníka (Radovan Kudělásek) 31

Pour féliciter 2015 .......................  32-33
Servis Z ...............................................  34
Toky jsou nadstavbou Atlasu DMT 

(M. Šoula kolektiv)............................  35


